
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52928403G

2. Data e Regjistrimit 28/05/2025
3. Emri i Subjektit FTF
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 12/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Fier   Fier, Lagjja Sheq I Madh, Rruga Fierrik Dashi, 
prane Fabrikes se Tullave Fier 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt te saj, duke perfshire por pa u 
kufizuar ne: -Prodhimin, Importin – Eksportin, Tregtimin me 
shumice dhe pakice brenda dhe jashte vendit si dhe 
shpërndarjen e materialeve ndertimore dhe produkteve 
qeramike. Aktiviteti do të përfshijë prodhimin, blerjen dhe 
shitjen e ketyre materialeve si dhe tullave të ndryshme, duke 
përfshirë tullat e argjilës, tullat e betonit dhe materialet e 
tjera ndihmëse për ndërtimin e objekteve. Kompania do të 
ofrojë shërbime të transportit dhe shpërndarjes për të 
siguruar që produktet e saj të arrijnë në destinacionet e 
kërkuara në kohë dhe me cilësi të lartë. Marrjen me qira apo 
ne menaxhim te fabrikave te cilat kane per aktivitet 
prodhimin e materialeve te ndertimit. Përveç prodhimit dhe 
shitjes së materialeve te qeramikes dhe tullave, kompania 
mund të angazhohet gjithashtu në konsulencë ndërtimi dhe 
ofrimin e zgjidhjeve për materialet e ndërtimit për klientët e 
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saj. 

Gentian Jasini10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 12/05/2025 Deri: 12/05/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Gentian Jasini
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Fabrika e Tullave Fier
E-Mail: gentian1973gentian@gmail.com  
Telefon: 0697860228  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-445943-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A017A613-E03A-40DC-9DCF-292972F6ABEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0676E1F-70C9-4798-8B30-9D06067B28F5

